Federacao Catarinense de Motociclismo

6@ Etp Bras. e Catarinese de Velocross

Intermediaria Especial

Prova

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 11:17:46

Agrolandia 0,000 km

24/7/2016 10:40.

Il
_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
8 54.235 +1.348 11:24:23.798 17 54.472 +1.387 11:32:34.293
(81) FABIANO BERNARDO 9 54.004 +1.117 11:25:17.802
1 11:17:54.593 10 55.070 +2.183 11:26:12.872 (275) OSMAR JOSE MARCON JUNIOR
2 1:02.967 +12.615 11:18:57.560 1 53.712 +0.825 11:27:06.584 1 11:17:54.437
3 53.203 +2.851 11:19:50.763 12 53.904 +1.017 11:28:00.488 2 1:01.513 +8.172 11:18:55.950
4 54.075 +3.723 11:20:44.838 13 53.382 +0.495 11:28:53.870 3 56.416 +3.075 11:19:52.366
5 52.548 +2.196 11:21:37.386 14 53.109 +0.222 11:29:46.979 4 55.719 +2.378 11:20:48.085
6 50.744 +0.392 11:22:28.130 15 52.887 11:30:39.866 5 56.489 +3.148 11:21:44.574
7 51.020 +0.668 11:23:19.150 16 53.350 +0.463 11:31:33.216 6 55.755 +2.414 11:22:40.329
8 50.352 11:24:09.502 17 53.045 +0.158 11:32:26.261 7 54.202 +0.861 11:23:34.531
9 50.721 +0.369 11:25:00.223 8 54.862 +1.521 11:24:29.393
10 51.156 +0.804 11:25:51.379 (6) ALISON DE SOUZA 9 55.608 +2.267 11:25:25.001
1 51.303 +0.951 11:26:42.682 1 11:17:53.719 10 53.549 +0.208 11:26:18.550
12 51.119 +0.767 11:27:33.801 2 1:00.645 +7.988 11:18:54.364 11 53.934 +0.593 11:27:12.484
13 51.339 +0.987 11:28:25.140 3 56.207 +3.550 11:19:50.571 12 53.588 +0.247 11:28:06.072
14 52.082 +1.730 11:29:17.222 4 53.720 +1.063 11:20:44.291 13 53.897 +0.556 11:28:59.969
15 51.681 +1.329 11:30:08.903 5 55.119 +2.462 11:21:39.410 14 53.341 11:29:53.310
16 51.966 +1.614 11:31:00.869 6 53.829 +1.172 11:22:33.239 15 53.418 +0.077 11:30:46.728
17 52.483 +2.131 11:31:53.352 7 1:03.453 +10.796 11:23:36.692 16 53.942 +0.601 11:31:40.670
8 52.891 +0.234 11:24:29.583 17 53.760 +0.419 11:32:34.430
(17) NATHAN CAVILIA DE LIZ 9 53.081 +0.424 11:25:22.664
1 11:17:53.903 10 53.265 +0.608 11:26:15.929 (3) BRUNO EDUARDO DA SILVA
2 56.647 +5.181 11:18:50.550 1 52.657 11:27:08.586 1 11:17:53.852
3 53.457 +1.991 11:19:44.007 12 53.414 +0.757 11:28:02.000 2 1:03.190 +8.453 11:18:57.042
4 53.070 +1.604 11:20:37.077 13 53.168 +0.511 11:28:55.168 3 59.450 +4.713 11:19:56.492
5 52.879 +1.413 11:21:29.956 14 52.731 +0.074 11:29:47.899 4 54.737 11:20:51.229
6 52.172 +0.706 11:22:22.128 15 52.907 +0.250 11:30:40.806 5 55.748 +1.011 11:21:46.977
7 52.286 +0.820 11:23:14.414 16 52.680 +0.023 11:31:33.486 6 55.156 +0.419 11:22:42.133
8 51.959 +0.493 11:24:06.373 17 52.964 +0.307 11:32:26.450 7 55.948 +1.211 11:23:38.081
9 51.831 +0.365 11:24:58.204 8 56.051 +1.314 11:24:34.132
10 51.997 +0.531 11:25:50.201 (55) ALISSON BARON DA SILVA 9 55.998 +1.261 11:25:30.130
11 52.145 +0.679 11:26:42.346 1 11:17:54.319 10 55.477 +0.740 11:26:25.607
12 52.000 +0.534 11:27:34.346 2 59.662 +6.052 11:18:53.981 11 55.234 +0.497 11:27:20.841
13 52.398 +0.932 11:28:26.744 3 56.331 +2.721 11:19:50.312 12 55.831 +1.094 11:28:16.672
14 51.926 +0.460 11:29:18.670 4 56.161 +2.551 11:20:46.473 13 55.976 +1.239 11:29:12.648
15 52.194 +0.728 11:30:10.864 5 55.857 +2.247 11:21:42.330 14 59.418 +4.681 11:30:12.066
16 51.712 +0.246 11:31:02.576 6 53.868 +0.258 11:22:36.198 15 57.613 +2.876 11:31:09.679
17 51.466 11:31:54.042 7 54.269 +0.659 11:23:30.467 16 57.319 +2.582 11:32:06.998
8 53.617 +0.007 11:24:24.084
(8) LUCAS RODRIGO DA SILVA 9 53.901 +0.291 11:25:17.985 (988) CAUE KEPLER PAULI DA SILVA
1 11:17:54.244 10 54.014 +0.404 11:26:11.999 1 11:17:54.087
2 1:04.989 +13.189 11:18:59.233 1 53.973 +0.363 11:27:05.972 2 1:02.172 +8.945 11:18:56.259
3 54.988 +3.188 11:19:54.221 12 53.971 +0.361 11:27:59.943 3 55.595 +2.368 11:19:51.854
4 54.444 +2.644 11:20:48.665 13 55.121 +1.511 11:28:55.064 4 55.563 +2.336 11:20:47.417
5 56.036 +4.236 11:21:44.701 14 54.745 +1.135 11:29:49.809 5 56.190 +2.963 11:21:43.607
6 54.376 +2.576 11:22:39.077 15 53.610 11:30:43.419 6 1:40.156 +46.929 11:23:23.763
7 52.680 +0.880 11:23:31.757 16 54.616 +1.006 11:31:38.035 7 54.703 +1.476 11:24:18.466
8 53.194 +1.394 11:24:24.951 17 54.780 +1.170 11:32:32.815 8 54.657 +1.430 11:25:13.123
9 53.428 +1.628 11:25:18.379 9 54.775 +1.548 11:26:07.898
10 54.674 +2.874 11:26:13.053 (221) MARCELO SEVERINO 10 53.703 +0.476 11:27:01.601
1 53.722 +1.922 11:27:06.775 1 11:17:54.934 11 53.412 +0.185 11:27:55.013
12 53.925 +2.125 11:28:00.700 2 101714 +8.629 11:18:56.648 12 53.726 +0.499 11:28:48.739
13 53.472 +1.672 11:28:54.172 3 56.281 +3.196 11:19:52.929 13 54.268 +1.041 11:29:43.007
14 53.156 +1.356 11:29:47.328 4 55.637 +2.552 11:20:48.566 14 53.227 11:30:36.234
15 52.754 +0.954 11:30:40.082 5 56.692 +3.607 11:21:45.258 15 53.292 +0.065 11:31:29.526
16 51.963 +0.163 11:31:32.045 6 55.632 +2.547 11:22:40.890 16 53.436 +0.209 11:32:22.962
17 51.800 11:32:23.845 7 54.496 +1.411 11:23:35.386
8 53.261 +0.176 11:24:28.647 (87) FRANK TROJAHN BORDIGNON
(111) RAFAEL ANTUNES DE PAULA 9 53.829 +0.744 11:25:22.476 1 11:17:54.060
1 11:17:53.569 10 53.085 11:26:15.561 2 58.709 +2.273 11:18:52.769
2 58.930 +6.043 11:18:52.499 11 55.317 +2.232 11:27:10.878 3 56.450 +0.014 11:19:49.219
3 56.280 +3.393 11:19:48.779 12 53.826 +0.741 11:28:04.704 4 56.973 +0.537 11:20:46.192
4 55.341 +2.454 11:20:44.120 13 53.473 +0.388 11:28:58.177 5 56.934 +0.498 11:21:43.126
5 55.136 +2.249 11:21:39.256 14 53.834 +0.749 11:29:52.011 6 56.436 11:22:39.562
6 55.587 +2.700 11:22:34.843 15 53.795 +0.710 11:30:45.806 7 56.480 +0.044 11:23:36.042
7 54.720 +1.833 11:23:29.563 16 54.015 +0.930 11:31:39.821 8 57.218 +0.782 11:24:33.260
Orbits

Impresos: 24/7/2016 12:10:12
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Federacao Catarinense de Motociclismo

6@ Etp Bras. e Catarinese de Velocross

Intermediaria Especial

Prova

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 11:17:46

Agrolandia 0,000 km

N
24/7/2016 10:40
17/ . .

Il
_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
9 59.036 +2.600 11:25:32.296
10 1:00.057 +3.621 11:26:32.353
11 1:08.471 +12.035 11:27:40.824
12 1:04.587 +8.151 11:28:45.411
13 1:38.773 +42.337 11:30:24.184
14 1:02.745 +6.309 11:31:26.929
15 1:08.129 +11.693 11:32:35.058
(100) JAIME MENDES
1 11:17:54.616
2 58.901 +6.412 11:18:53.517
3 56.294 +3.805 11:19:49.811
4 57.174 +4.685 11:20:46.985
5 56.951 +4.462 11:21:43.936
6 54.649 +2.160 11:22:38.585
7 52.489 11:23:31.074
8 53.498 +1.009 11:24:24.572
9 55.213 +2.724 11:25:19.785
10 54.029 +1.540 11:26:13.814
11 53.937 +1.448 11:27:07.751
12 53.866 +1.377 11:28:01.617
Orbits
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